Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LE NOUVEAUPRO SDN BHDLE NOUVEAUPRO SDN BHD

MPCMPC

TAMAN UNIVERSITY
47300 Petaling Jaya

ASAL

KHIDMAT TENAGA PAKAR

25/11/2020 008753-00 19,500.00 15122020-00004026/12/2020 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-PP10-P29105 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.